
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

36 
OGGETTO: Affidamento alla HALLEY Informatica per il rifacimento ed 
adeguamento alle norme vigenti del Sito Istituzionale del Comune di Bomba. 
 
 
 
 

del 11/07/2015 

 
   
   L’anno duemilaquindici il giorno undici del mese di luglio alle ore 10,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) LIBERATORE Valeria Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso: 
Che il Comune di Bomba, ai sensi dell'art. 163 comma 3 del D.lgs. 267/2000, è in regime di  esercizio provvisorio 
del Bilancio di Previsione;  
Che il Bilancio di Previsione è in fase di approvazione da parte del Consiglio Comunale; 
 
Considerato che il Responsabile del Sito Comunale  ha manifestato la necessità di rendere a norma il Sito 
Istituzionale del Comune;  
 
Ritenuto, inoltre, che la ragioneria ha necessità di pubblicare i pagamenti emessi con mandati superiori a 1.000,00 
Euro, così come impone la legge sulla trasparenza; 
 
Visti i 3 preventivi pervenuti da parte di altrettanto Ditte specializzate del settore:  

- SABIANLAB di Tieri Cristiano, Via Cavalieri di Vittorio veneto, 38 ATESSA  (CH); 
- HALLEY Informatica srl, Via Circonvallazione , 131 MATELICA (MC); 
- IT CREATIVE di D’Angelo Francesco, Vicolo Cadetto, 1 ROCCA SAN GIOVANNI (CH);  
-  

Considerato che il preventivo più economico risulta essere quello della HALLEY Informatica di Matelica (MC), 
pertanto, si intende affidare alla stessa il rifacimento del Sito Istituzionale del Comune e il relativo aggiornamento 
per opportuna praticità ed opportunità, oltre che per l’economicità,  in quanto tale società già ha in gestione tutti i 
prodotti informatici dell’ente che collegati fra loro rendono il lavoro più veloce ed efficiente; 
 
Visto  il parere di  regolarità tecnico-contabile 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di affidare alla ditta Halley Informatica srl di Matelica (MC), il servizio di gestione con la  configurazione e 
ristrutturazione  del  sito informatico Comunale www.comunedibomba.it,  al prezzo di €. 1.394,40 I.V.A. compresa, 
decurtato di € 1.680,00 per il recupero storico di atti amministrativi e materiale già caricato sulla trasparenza 
amministrativa in quanto il Responsabile del Sito Comunale, Sig. Carmine Martorella, dipendente del Comune di 
Bomba, si è reso disponibile a recuperare i dati  alle condizioni tutte riportate nel preventivo di spesa n. 332  del 
10/11/2015, Prot. n. 1537/2015. 
 
2. Di impegnare la spesa di €. 1.394,40 I.V.A. compresa al capitolo 1053/1 del Bilancio di Previsione 2015, Cod. 
1010302 SIOPE 1203, avente ad oggetto " Spese d’ufficio per prestazioni di servizi ". 
 
3. Di dare atto che per l’affidamento del presente servizio verrà richiesto e assegnato il CIG dal Responsabile del 
Servizio; 
 
4. Di dare atto che l'importo della presente determinazione di impegno si riferisce a spesa non   suscettibile di 
pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi dell'art. 163 del D.lgs. 267/2000.  
 
5. di demandare agli Uffici preposti gli atti conseguenti per il relativo pagamento, previa acquisizione di regolare 
fattura, e conseguente  pubblicazione.   
 
6. Di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile.  
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


